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 Partnerskaber og netværk 

CEU-samarbejdet 

HANSENBERG indgår i et forpligtende samarbejde med EUC Syd, Uddannelsescenter Herning, EUC 
Vest, Business College Syd, EUC Ringkøbing-Skjern, Holstebro Tekniske Skole og EUC Lillebælt. 
Skolerne har en fælles vision om at sikre et kompetencenetværk, som medvirker til et 
dækkende udbud af efterspurgte kompetencer på erhvervsskoleområdet.  

Erhvervsakademi SydØst 

HANSENBERG indgår i et samarbejde med IBC og UC Syd. Samarbejdet omfatter uddannelser på 
akademiniveau - for HANSENBERGs vedkommende foreløbigt uddannelsen til 
multimediedesigner.  Multimediedesigneruddannelsen foregår stadig på HANSENBERG.  

EUC-Lillebælt 

Samarbejdet med EUC-Lillebælt omfatter bl.a. indgangen Bygge og anlæg. Grundforløb på denne 
indgang afvikles på EUC-Lillebælt. EUC-Lillebælt indgår også i CEU-samarbejdet. 

 
IDEA - The International Danish Entrepreneurship Academy 

HANSENBERG er som IDEA-partner med til at styrke og koordinere indsatsen inden for innovation 
og iværksætteri. Klik på logoet og læs mere om IDEA. 

 

PrototypeLab 

Har du en god idé, og vil du omsætte ideen til en prototype? Så er PrototypeLab noget for dig. 
 
HANSENBERG er ét af de uddannelsessteder, som stiller værksteder, maskiner og værktøj til 
rådighed for iværksættere, nye virksomheder og idéfolk i Kolding-området. Du får adgang til 
værkstederne via portalen PrototypeLab.  

Munkevængets Skole 

HTXia på HANSENBERG har indgået en aftale om samarbejde med Munkevængets skole i Kolding. 
Målet er, at lærerne udveksler erfaringer og skaber et dynamisk samspil inden for deres 
faglige områder. Lærerne på Munkevængets skole får kendskab til htx og dets 
studieretninger, og lærerne på htx får indsigt i naturvidenskabelige arbejdsmetoder i 
folkeskolen.  

http://www.prototypelab-kolding.dk/
http://www.idea-denmark.dk/index.php?id=8
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Stålcentrum 

HANSENBERG er medlem af Stålcentrum og leder bl.a. et projekt om shared services, som er et 
samarbejde om tegnings- og dokumentationsarbejde inden for den rustfri stålindustri. 

Undervisningsministeriet 

Undervisningsministeriet er et af den statslige forvaltnings større huse. Ministeriet er 
kendetegnet ved et bredt opgaveområde og et stort antal interessenter i form af bl.a. 
borgere, institutioner, interesseorganisationer og andre forvaltningsmyndigheder. 

VirksomhedsNetværket 

Virksomhedernes sociale ansvar og det rummelige arbejdsmarked er centrale emner for 
VirksomhedsNetværket, der er dannet af en række virksomheder i Trekantområdet.  

 

http://www.staalcentrum.dk/
http://www.uvm.dk/
http://www.virksomhedsnetvaerket.dk/

